1
2

Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский Самарской области

Третьего созыва
  РЕШЕНИЕ № 139/51
От 28.09.2018 г.

«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 9/4 от 13. 10.2015 г. «Об установлении размера денежного содержания Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 9/4 от 13.10.2015 г., следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Установить Главе сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области ежемесячное денежное содержание согласно штатного расписания»

2. Настоящее решение  вступает в силу с 1.01.2019 г..

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                     Н.В. Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                       Т.П. Насенкова